



PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE SAÚDE
DIVISÃO DE PLANEJAMENTO DE SUPRIMENTOS DE SAÚDE
ANEXO IA - PLANILHA DOS LOTES
PREGÃO ELETRÔNICO 098/SS/2026 - EDITAL 107/SS/2026
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS.

LOTE	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE .	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	107484	COTOVELO 90° DE PVC PARA ELETRODUTO SEM ROSCA 3/4". SENDO NA COR BRANCA PARA ELETRODUTO	PC	60	3,7300	223,80
2	112155	TOMADA COM 2 TOMADAS 2P+T DE 20A/250V DE EMBUTIR COM ESPELHO PARA CAIXA 4X2, PADRAO NBR 14136. SENDO TOMADA DUPLA - ESPELHO NA COR BRANCA	UN	60	5,5200	331,20
3	127908	UNIDUT CONICO 3/4°. SENDO EM PVC - BRANCO	PC	200	0,9700	194,00
4	128326	ABRACADEIRA EM PVC, 3/4", NA COR BRANCA, PARA ELETRODUTO. SENDO NA COR BRANCA TIPO D PARA ELETRODUTO.	PC	1.000,00	0,7100	710,00
5	128331	CURVA DE PVC, 90°, SEM ROSCA, 3/4", NA COR BRANCA.	PC	80	2,4900	199,20
6	128513	ELETRODUTO EM PVC, SEM ROSCA, 3/4" - COR BRANCA. SENDO NA COR BRANCA	BR	250	14,8400	3.710,00
7	134373	LAMPADA LED TUBULAR T8, TENSÃO 100-240 V, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 1850 LM, POTÊNCIA DE 18 A 20 W, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MÍNIMA DE 90 LM/W, BASE G13, COMPRIMENTO 1.200 A 1.214 MM, IRC MÍNIMO 80, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 25.000 H, ÂNGULO DE FACHO MÍNIMO DE 120°, TEMPERATURA DE COR DE 5000 A 6500K, GARANTIA MÍNIMA 3 ANOS, MODELO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO E PROCEL..	UN	300	7,8500	2.355,00
8	136082	TOMADA PADRAO NBR 14136 COM 2 TOMADAS 2P + T DE 10A/250V DE EMBUTIR COM ESPELHO COR BRANCA PARA CAIXA 4X2.. SENDO TOMADA DUPLA	UN	100	5,1000	510,00
9	140030	CABO (FLEXÍVEL), ENCORDAMENTO CLASSE 5, SEÇÃO 2,5 MM² COR VERDE, ISOLAÇÃO NÃO HALOGENADO 70°C, 450/750 V ANTI-CHAMA, CONFORME NBR VIGENTE E CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO. ROLO COM 100 METROS.CARACTERÍSTICAS E NORMA TÉCNICA LITOGRAFADAS NO MATERIAL.. SENDO ATOX	RL	30	254,0000	7.620,00
10	140032	CABO (FLEXÍVEL), ENCORDAMENTO CLASSE 5, SEÇÃO 2,5 MM² COR PRETO, ISOLAÇÃO NÃO HALOGENADO 70°C, 450/750 V, PESO MÍNIMO ROLO DE 100 METRO 2,9KG ANTI-CHAMA, CONFORME NBR VIGENTE E CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO. ROLO COM 100 METROS.CARACTERÍSTICAS E NORMA TÉCNICA LITOGRAFADAS NO MATERIAL.. SENDO ATOX	RL	50	254,0000	12.700,00
11	140033	CABO (FLEXÍVEL), ENCORDAMENTO CLASSE 5, SEÇÃO 4,00 MM² COR PRETA, ISOLAÇÃO NÃO HALOGENADO 70°C, 450/750 V ANTI-CHAMA, CONFORME NBR VIGENTE E CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO. ROLO COM 100 METROS.CARACTERÍSTICAS E NORMA TÉCNICA LITOGRAFADAS NO MATERIAL.. SENDO ATOX.	RL	30	405,0000	12.150,00

12	140035	CABO (FLEXIVEL), ENCORDAMENTO CLASSE 5, SECAO 4,00 MM² COR VERDE, ISOLACAO NAO HALOGENADO 70°C, 450/750 V ANTI-CHAMA, CONFORME NBR VIGENTE E CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO. ROLO COM 100 METROS.CARACTERISTICAS E NORMA TECNICA LITOGRAFADAS NO MATERIAL.. SENDO ATOX.	RL	15	405,0000	6.075,00
13	140666	LUMINARIA HERMETICA DE SOBREPOR, PARA DUAS LAMPADAS LED TUBULAR T8 DE 1,2 METROS DE COMPRIMENTO, DIFUSOR EM POLICARBONATO OU ACRILICO TRANSPARENTE, CORPO EM ABS, POLICARBONATO OU METALICO, INCLUSO BASE E SOQUETE G13, PRESILHAS EM ABS, POLICARBONATO OU METALICA, GRAU DE PROTECAO IP65, GARANTIA MINIMA DE 1 ANO, NAO INCLUSO FORNECIMENTO DE LAMPADAS..	PC	150	70,9100	10.636,50
14	140834	LUMINARIA LED - POTENCIA MAXIMA DE 60W E FLUXO LUMINOSO MINIMO 6.600 LUMENS, CORPO EM LIGA DE ALUMINIO INJETADO A ALTA PRESSAO, FABRICADO EM PECA UNICA, DISSIPADOR INCORPORADO AO CORPO DA LUMINARIA, TAMPA EM LIGA DE ALUMINIO INJETADA A ALTA PRESSAO, DRIVER INCORPORADO A LUMINARIA EM ALOJAMENTO APROPRIADO, PINTURA ELETROSTATICA A PO A BASE DE POLIESTER NA COR CINZA COM PROTECAO UV, INSTALACAO DA LUMINARIA EM PONTA DE BRACO COM DIAMETRO DE 48 A 60,3MM, POTENCIA MAXIMA TOTAL DE 60W PARA O CONJUNTO, CORRENTE ELETRICA RMS MAXIMA EM OPERACAO EM REGIME PERMANENTE DE 296MA (ABSORVIDA DA REDE), TENSAO DE ALIMENTACAO DO DRIVER 220V±10%, 60HZ, PROTETOR DE SURTO 10KV/10KA OU SUPERIOR, RENDIMENTO LUMINOSO MINIMO DE 120 LM/W PARA A LUMINARIA..	UN	50	215,5700	10.778,50
15	144090	REFLETOR LED HOLOFOTE 100 W, BIVOLT, RGB COLORIDO COM CONTROLE, 9000 LUMENS, FEIXE DE LUZ ANGULO 120 GRAUS, PROTECAO IP66.	UN	20	52,6100	1.052,20
16	147030	LUVA PVC S/R 3/4, NA COR BRANCA PARA ELETRODUTO. COR BRANCO PARA ELETRODUTO	UN	80	1,3900	111,20
17	148212	CONDULETE EM PVC 3/4", MONTAVEL, NA COR BRANCA, COM 06 ENTRADAS. SENDO 3/4 COM 06 ENTRADAS - PVC NA COR BRANCA.	PC	200	4,2100	842,00
18	148215	TAMPA PARA CONDULETE 3/4 EM PVC COM FURO PARA TOMADA HEXAGONAL 2P + T, NA COR BRANCA.	PC	100	1,8500	185,00
19	148216	TAMPA EM PVC, PARA CONDULETE 3/4", PARA 01 INTERRUPTOR NA VERTICAL, NA COR BRANCA. SENDO NA COR BRANCA- HEXAGONAL	PC	100	1,6500	165,00
					TOTAL	70.548,60